

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte
Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 021/2022

**WILIAN CRUZ CIRQUEIRA 00704283280 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.532.238/0001-05 -
Endereço: Avenida Brasilia - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99142-9775**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------------|------------------|------------|-----------------------|-------------|
| 0001 | DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE R CONDICIONADO SPLIT/AC INDEPENDENTEMENTE DE BTUS, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 40,00 SVÇ | R\$ 99,00 | 3.960,00 |
| 0002 | INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 19.000 A 36.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 50,00 SVÇ | R\$ 179,00 | 8.950,00 |
| 0003 | INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.500 A 18.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 75,00 SVÇ | R\$ 129,00 | 9.675,00 |
| 0004 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.500 A 18.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 165,00 SVÇ | R\$ 64,00 | 10.560,00 |
| 0005 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 19.000 A 36.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 65,00 SVÇ | R\$ 119,00 | 7.735,00 |
| 0006 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 7.500 A 18.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 210,00 SVÇ | R\$ 79,00 | 16.590,00 |
| 0007 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO (GELADEIRA, FREEZER, BEBEDOURO E FRIGOBAR) COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA. | não se aplica | não se aplica | 190,00 SVÇ | R\$ 179,00 | 34.010,00 |
| 0008 | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 19.000 A 36.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 40,00 SVÇ | R\$ 184,00 | 7.360,00 |
| 0009 | INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 36.000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA | não se aplica | não se aplica | 30,00 SVÇ | R\$ 363,39 | 10.901,70 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 109.741,70 | |

Valor Total: R\$ 109.741,70

